PORTARIA Nº 1131
de  04  de setembro de 2006

O Vereador LUIZ CARLOS RUBIO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, Considerando o disposto no Decreto nº 7.177, de 01/09/2006,
RESOLVE:

     I - DECLARAR Ponto Facultativo na Câmara Municipal de Botucatu, os seguintes dias:

- 08 de setembro (sexta-feira)

- 13 de outubro (sexta-feira)

- 03 de novembro (sexta-feira)

II - Esta Portaria entra em vigor nesta data.
Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da

     Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

          SILMARA FERRARI DE BARROS